
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 лютого 2021 року № 45 -VIII

Про надання згоди та прийняття безоплатне майна, бібліотечного фонду, 
документів та інших матеріальних цінностей від КУ «Болградська районна 

централізована бібліотечна система», що знаходиться в спільній власності територіальних 
громад Болградського району, до комунальної власності Кубейської сільської 

ради Болградського району Одеської області

Керуючись ст. ст. 25, 26, 59, 60 та Прикінцевими положеннями Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 104, 105, 107 Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та 
рішенням Болградської районної ради від 17 грудня 2020 року № 24-УІІІ «Про припинення 
юридичної особи - КУ «Болградська районна централізована бібліотечна система»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду та прийняти безоплатно до комунальної власності Кубейської сільської 
ради зі спільної власності територіальних громад Болградського району від КУ «Болградська 
районна централізована бібліотечна система» майно, бібліотечний фонд, документи та інші 
матеріальні цінності об’єктів передачі, які знаходяться за адресою згідно з переліком (додаток 1).

2. Змінити у організаціях, установах, закладах, зазначених у додатку 1 цього рішення, 
назву засновника в усіх відмінниках «Болградська районна рада Одеської області» на назву 
«Кубейська сільська рада Болградського району Одеської області».

3. Внести зміни до назв організацій, установ, закладів у відповідності до додатку 2.
4. Утворити та затвердити комісію з приймання - передачі майна, бібліотечного фонду, 

документів та інших матеріальних цінностей до комунальної власності Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області від КУ «Болградська районна централізована бібліотечна 
система» (додаток 3).

5. Вищевказаній комісії здійснити приймання-передачу майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, відповідно до норм чинного законодавства.

6. Доручити Кубейському сільському голові затвердити акти прийому - передачі майна, 
бібліотечного фонду, документів та інших матеріальних цінностей об’єктів передачі зазначених у 
додатку 1 цього рішення.

7. Головному бухгалтеру Кубейської сільської ради забезпечити повне та своєчасне 
оприбуткування майна, бібліотечного фонду, документів та інших матеріальних цінностей , 
зазначеного у пункті 1 цього рішення, на баланс Кубейської сільської радл~-—

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.


